
 

SUN SIYAM VILU REEF 5*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, JIŽNÍ ATOL MALE

 Letecká spol. Termín    

04.01.2025 - 13.01.2025 170 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.01.2025 - 13.01.2025 165 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.01.2025 - 16.01.2025 156 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.01.2025 - 16.01.2025 156 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.01.2025 - 19.01.2025 153 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.01.2025 - 19.01.2025 154 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.01.2025 - 22.01.2025 145 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.01.2025 - 22.01.2025 144 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.02.2025 - 19.02.2025 144 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.02.2025 - 19.02.2025 141 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.02.2025 - 22.02.2025 141 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.02.2025 - 22.02.2025 138 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.02.2025 - 25.02.2025 135 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.02.2025 - 25.02.2025 138 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.02.2025 - 28.02.2025 140 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.02.2025 - 28.02.2025 141 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.02.2025 - 03.03.2025 151 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.02.2025 - 03.03.2025 148 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.02.2025 - 06.03.2025 140 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



25.02.2025 - 06.03.2025 141 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.02.2025 - 09.03.2025 142 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.02.2025 - 09.03.2025 140 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.03.2025 - 10.03.2025 139 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.03.2025 - 10.03.2025 135 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.03.2025 - 13.03.2025 133 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.03.2025 - 13.03.2025 133 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.03.2025 - 16.03.2025 137 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.03.2025 - 16.03.2025 135 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.03.2025 - 19.03.2025 135 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.03.2025 - 19.03.2025 135 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.03.2025 - 22.03.2025 135 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.03.2025 - 22.03.2025 134 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.03.2025 - 25.03.2025 132 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.03.2025 - 25.03.2025 131 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.03.2025 - 28.03.2025 135 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.03.2025 - 31.03.2025 139 900 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

22.03.2025 - 31.03.2025 132 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.03.2025 - 31.03.2025 131 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.03.2025 - 03.04.2025 135 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.03.2025 - 03.04.2025 134 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.04.2025 - 13.04.2025 136 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.04.2025 - 13.04.2025 135 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.04.2025 - 16.04.2025 140 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.04.2025 - 16.04.2025 136 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.04.2025 - 19.04.2025 141 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.04.2025 - 19.04.2025 143 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 144 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 145 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



16.04.2025 - 25.04.2025 144 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.04.2025 - 25.04.2025 138 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování SUN SIYAM VILU REEF 5*****

Druh zájezdu POBYTOVÉ

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha v ekonomické třídě s
leteckou společnosti Emirates, Fly Dubai s přestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s přestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou společností, dle aktuální nabídky letenek)
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

SUN SIYAM VILU REEF 5*****

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/92-dhaalu-atol/919-sun-siyam-vilu-reef-5


Tento hotel nabízí svým hostům celkem 121 pokojů v podobě bungalovů v těchto typech
ubytování: „Sunset Deluxe Beach Villas with Pool“ , „Jacuzzi Deluxe Beach Villa“, „Beach Villa“,
„Deluxe Beach Villa“, „Deluxe Beach Villa“, „Deluxe Beach Villa With Pool“, „Jacuzzi Water Villas“,
„Sunset Jacuzzi Water Villas“, „Honeymoon Water Villas“, „Water Villa with Pool“, „Presidental
Water Suite“. Všechny typy bungalovů jsou vybaveny klimatizací, vysoušečem vlasů, satelitní
televizí s DVD přehrávačem, minibarem, trezorem a psacím stolem. Hotel disponuje venkovním
bazénem, restauracemi a bary: „Nautilus Restaurant“ – se západní a místní kuchyní, „Sunset
Restaurant“ – restaurace s thajskou a asijskou kuchyní včetně plodů moře, „Kanda Aisa Grill On
The Beach“ – grill restaurace s asijskou a evropskou kuchyní, „Nautilus Bar“ - bar, „Pool Bar“ –
bar u bazénu, „Destination Dining“ – privátní posezení pro speciální příležitosti. Nechybí ani
hotelové lázně „Sun Spa Treatments“ s nabídkou japonských, thajských, švédských, balinéských
procedur a masáží. Hotel poskytujte výborné zázemí pro vodní sporty – potápění, šnorchlování,
jízda na kánoi, jízda na katamaránu, vodní lyže, windsurfing a a možnost výletů. Hosté mohou
také využít služby prádelny/čistírny, směnárny, obchůdku se suvenýry a šperky, lékaře v hotelu,
plně vybaveného fitness centra, room servisu – 24 hodin denně a WiFi po celém resortu.

Změna služeb hotelu vyhrazena. 

Ostrůvek „Meedhuffushi“ o velikosti 400x170 metrů je vzdálený asi 128 kilometrů od
mezinárodního letiště a je součástí „Dhaalu Atol“. Díky křišťálově průzračné vodě je vhodný pro
milovníky šnorchlování a spolu s bílo-písečnou pláží jsou ideálním místem k odpočinku a relaxaci.
Letecký transfer trvá přibližně 35 minut letu hydroplánem.

Strava: Emerald All Inclusive

Pokoje: 

Popis lokality ubytování 

JIŽNÍ ATOL MALE

Souostroví "Male Atoll" se skládá z oblastí "Severní Atol Male" a "Jižní Atol Male". Má celkem 107
ostrovů, z nichž pouhých 9 je obydleno (cca 10 000 obyvatel), zbytek ostrůvků je neobydlený či
vyvinutý jako turistická střediska. Toto pohádkové souostroví je hotovým rájem - čisté moře,
zářivě bílé pláže, tropická vegetace, fantastický podmořský svět a přátelští lidé. Jižní Atol Male je
ideálním místem pro prožití klidné dovolené a přímo perfektním cílem pro milovníky potápění či
šnorchlování. Nachází se pouhých 28 km od mezinárodního letiště v Male. Transfer rychlou lodí
trvá z letiště do hotelu cca 40 minut. Transfery se realizují v denních i nočních hodinách.

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MALE)
Po příletu se setkáte s česky hovořícím průvodcem, následuje transfer rychlou lodí na Jižní Atol
(Kandooma Fushi)
Check in
Ubytování v rámci zvoleného stravovacího programu

3. - 8 DEN - (Ari Atol)
Slunění se na pláži
Možnost fakultativních výletů

9. DEN



Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

10. DEN
Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Pobyt je možné prodloužit na libovolný počet nocí dle potřeb klienta a to v jakémkoliv termínu.
Cena se bude lišit dle počtu nocí a aktuální ceny letenky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

